
会員の皆様へ 

アンケートのお願い 

 

平成２５年８月２日 

一般社団法人 情報通信設備協会 

理事長 井 上 剛 毅 

 

拝啓 

時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また、平素から当協会に対しましてご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

おかげ様で、当協会は昨年 4月に新公益法人制度に適合した一般社団法人に移行し、こ

れまでより自由な活動が可能な法人として新たなスタートを切ることができました。 

 

これまでも、会員の皆様に支えられ、各種の教育・研修・セミナーや、機関誌・ホーム

ページ・メールマガジン等による各種情報の発信等、会員に役立つ事業を進めて参りまし

たが、今後さらに、皆様に役立つ取組みを推進し、協会、会員の発展を目指すために、ア

ンケートによるご意見・要望をいただき、今後の協会事業に反映させたいと考えておりま

す。 

 

ご多忙中とは存じますが、この趣旨をご理解いただき、すべての会員の皆様からご回答

頂けます様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

本日、郵送させていただきましたアンケートは、８月３０日（金）までに、同封の返信

用封筒でご返送いただくか、又はＦＡＸ（０３－５６４０－６５９９）でご返信いただき

ますようお願い申し上げます。またメールマガジン「ＩＴＣＡニュース」でも回答用紙を

お送りいたしますので、メールによるご回答も可能です。 

 

 

なお、回答内容につきましては、当協会の定める個人情報保護ポリシーに従い、適切に管理

をいたします。 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記の本部事務局へお願いいたします。 

〒103－0025 

東京都中央区日本橋茅場町 2－17－7 第３大倉ビル 

電話：03－5640－6508、 ＦＡＸ：03－5640－6599 

  Ｅ-mａｉｌ：65honbu@itca.or.jp 

 

mailto:65honbu@itca.or.jp

